rnas , & alia collata divinitus fiobis confidimus.imo

recognofeimus provenifle , eorumque patrociniis

nos à mulris periculis , quae per ardua cúm hujus

rrrandi potèntatibus ambulantes faepecadendo iub-

ivimus , praefervatos ; ordinamus & volumus quod

duo ex Theologis fcholänbusfupradidis.quos Ma-'

gifter vel Bacchalarius domus duxerit eligendos, ni

fi plures ("ponte promoti fuerint ad .uppiundum ih-

terdumCapellanorümab:enfiam & defedtum Sacer-

dotum, debeant promoveri ; fieque per ípiius Ma

giftri providentiam ordinetur, quod diebus fingu

lis in Capella praedida de beata Virgiñe & in Ora

torio ter in íeptimana de beato iVlartino Millie Iub

mifla faltem voce cum aliis Miflis ordinanis, tâmde

fefto vel tempore , quam pro defundis , continue

celebrentur. Ordinamus etiaim quod quiübet de

Theologis fupradidis promotis ad Sacerdotium ,

quam frequentius commode poterit, celebi et in ca

pella vel oratorio fupradidis, & quilibet celebrans

faciat fpechlem commemorationern pro nobis ,

dum in humanis agemus , per orationem : Rege ,

qutfumus tfmulum tuum , cum aliis fequen ibus , in

Canone & in fine MiiTae; & poft mortem nuftram

per orationes dici folitas pro defundis ; & quiübet

non Sacerdos féx pro nobis pfalteria anno quoii^et,

tarn in vita noftra quam poft mortem , diecre vel

dici faceré tenéantur. Volumus liquidem & ftatm-

mus quod pro feelici ftatu Romansi Ecclefiae , Do

minijohannis nunc fummi Pontificb & luccefl" -rum

ejufdem qui pro tempore fuerint , ac excellsnüfli-

mi Principis Domini Caroli, ac Kegina; nunc reg-

nantium , ac fucceflbrum fuorum , &" Regnirran-

eix, nec non proanirriabus claraé memoriae Cominx

Philippi Regis praemortui , Domini & erc atoris no-

ftri poft Deum , ac Dominae Johanna; con/brtís

ejufdem, ac Dominorum Ludovici tX Pbi-ippi Ii-

berorum fuorum Regum Franciae , Dominoi um

Clementis Papae & Cardinalis Cltoleti pric'dido-

rum , ac nofti um, parentum & benefadorum no-

ftrorum , ad Dominum devotas atque alliduas pre

ces fundant ac eorum anniverfaria, Domini noftri

Regis Philippi die ultima Novembris, Dom. Cle-
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mentis Papx xxi. die Aprilis , Doroini Johannis

Cardinalis diei 1 1. Augufti , Domini Johannis Pa

ps , асDominorum Regis ас Regins nunc regnan-

"lium, пес non noftrura ac parentum noftrorum,

diebus quibus ipfos Dominos Paçam , Regem, Re-

ginam , & nos de prsfenti luce a Domino vocari

contigerit , teneanrur folemniter celebrare. In men

ta vero íocietas qüslibet , tarn in prandio quam in

«cena, folita benedidione prsmnTa,'& in fine de-

bitarum gratiarum adionibus exfolutis , pro me-

moratis Dominis Johanne nunc Papa, Rege & Re

gina nunc regnantibus, nobis & aíiis benefadori-

bus noftris , unus orationes fpeciales effundat per

Pfalmum : Ai te Uvtvi , cum verfu feilicet , Salvos

faefervos tuos , & oratione , Deus qui charùatis don.i,

cum caeteris ejus fequuntur , ac poftmodum com^-

tnemorationem faciat de defundis per PfalmumD*

profanáis cum verfu & orationibus confuetis. Prs-»

terea focietas qüslibet quatuor folidos ultra burfam

habendum , duos Beneficiarios habeat pauperes &

honeftae vits, qui in aliqua parte domus,. de qua

commodius expediré videbitur , habeant manfio-

nem ; qui Capellanos , cum opus fuerit , juvent in

Miifis & aliis offieiis Ecclefiafticis peragendis , ita

tarnen quod propter hoc ftudium omnino deière-

re non cogantur , fed per Magiftrum vel Bacchala-

rium in Tneologia& Proviforem taliter ordinetur,

quod Miffs & alia officia diebus profeftis, horista-

libus compleantur , quod Capellani & alii Benefi-

ciarii diebus legibilibus Iedionem faltem unam , fi

non plures , audire valeant & ftudere. Nullus in

camera comedat, nifi minutus forfitan vel infirmus.

Prsfati vero Capellani juxta Capellam cameram

habent , ut commodius & competentius ei fervire

■valeant in divinis ; Sc ad MiiTas & ad horas diurnas

pariter & nodurnas continuam faciant refidentiam

perfonalem ; alioquin poft admonitionem legiti-

mam amoveantur à domo, Sc locoipforum alii lub-

rogentur idonei, quiprsmifla diligenter& lauda-

biliter exequantur. Cum aucem locum in Theolo

gis facúltate vacare contigerit , fuíficienter de Ma-

giftris vel Licentiatis in artibus, Sc in Philofophia

Sc naturalibus feientiis ftudentibus , ut prsfertur ,

obtineat locum ipfum ; fimiliter cum in Philofo

phia locus fe offerret , magis idoneus inter artiftas

Licentiatos in loco ipfo ponatur. Nullus ad au-

diendumJura canónica reeipiatur ibidem, nifi prius

per tres annos in folemni iludió audierit Jura civi-

lia, & de hoc fidem faciat faltem proprio juramen

to. Poftquam vero Theologus & Canonifta in de-

cretis licentiam obtinuerit cum effedu .domurn te-

neatur dimittere & exire , nifi forfan aliquos ex eis

per redores domus ad legendum Sc regendum ibi

dem contigerit retineri , Sc ob hanc caufam fuieep-

tionem licentis vel magifterii non diffère jurabunt.

Statuimus iniuper quod Magiftri & Scholares in ge-

ftu & habitu humiliter & honefte fe gérant, ampias

coronas habeant, cucullis, veftibusviridibus& aliis

inhoneftis, laqueatis fotularibus vel caligis indecen-

tibus non utantur. Logici cappas feu habitus Unfi

les in colore & forma illis quos geftant Boni-pueri

de porta fandi Vidoris ; пес unquam foli vel abf-

que honeftiori habitu domum exire prxfumant.

* Cemoteft Theologi vero Sc Canonifts hucias * longas , &

expliqué Bacchalarii cappas habeant honefti coloris. Si autem

dans les ßa. de al:quo Scholari domus prsfats, poftquam in do-
tuts defAb. . f . с ■ г и
bésiminpar mo Ф1а Рег triennium moratus tuent, fpes nulla

telmideCap. verifimiliter habeatur quod m fuá poffit proficere

facúltate, ex tune à domo penitus expellatur , nifi

cum aliquo paupere, ut difcat feribere , vel in ali

qua arte proficiat , ad modicum tempus gratioíe

P*S:

fuerit difpenfatum. Si vero aliquis infra feptimurù

annum à receptionis fus tempore computandum

non mereatur in artibus licentiam obtinere , à do

mo recédât & prövifionishujufmodi beneficio pri-^

vetur perpetuo , nifi propter infirmitatem Vel aliud

impedimentum legitime excuiètur. SitqueTheolo-

gus ita diligens Se ad ftudium fe taliter difponat ,

quod infra fex annos poiïit prsdicare communiter,

& infra feptimum annum inclufive ad legendum

curfus de Biblia Sc arguendum in difputationibus

communiter , & ad legendum fententias infra an

num decimum idoneus cenfeatur ; & fi quis in hoc

defecerit , domus beneficio fit privatus. Et fi force

quod abfit , eorUm aliquis timoré amiflionis bene-

ficii dids domus, improvifus, infufficiens, velin-

dignus fe vellet ingerere ad aliqua prsmifforum ;

propter vitandum domüs periculum vel feandalum,

minime permittatur , nifi à magis provedis foçiis

dids domus idoneus repertus fuerit ad prsmifTa»

Et poftquam alicui de Theologïs , Canoniftis Se

ftudentibus in Philofophia provifum fuerit de be

neficio Ecclefiaftico.cujus proventus burla: feu pro-

vifioni quam percipit in domo prsdida prsvaleat,

tenebitur per juramentum fuum infra duos menfes

poftquam percipere inceperit frudus hujulmodi

beneficii, cameram dimittere fimpliciter Se exire ut

fubrogatus focius obtineat locum ejus , nifi à Re-

doribus dids domus vel a majore parte eoi umdem

ex magna& rationabiii cauià cum ipfo fuper hoc de

fpeciali gratia difpenfetur. Demum ordinamus Si

volumus quod Scnolaris Logicus duos lolidos ,

Licentiatus in artibus ftudens in Philofophia vel

naturalibus quatuor folidos , Theologus 6c Cane—